בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד רוית שפיר

נגד

קייס עבד אל חי הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד איהאב ג'לג'ולי

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; וההסדר הדיוני

1. הנאשם, יליד 1993, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירה של **חבלה חמורה**, בניגוד לסעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי העובדות, ביום 19.5.17 נסעו הנאשם, יוסף מנסור, המתלונן ואחר לחוף הים ברכבו של המתלונן. במהלך הנסיעה התעורר ויכוח בין הנאשם למתלונן על כך שהנאשם עישן ברכבו של המתלונן. בהמשך, הגיעו הנאשם והמתלונן לביתו של יוסף בטירה. באותן נסיבות תקף הנאשם את המתלונן בכך שהיכה אותו באחורי ראשו וכתוצאה מכך נפל המתלונן.

התחייבות עצמית וערבות צד ג' על סך 2,500 ₪ כל אחת. ניתנת ארכה להמצאת ערב צד ג' עד ליום 18.7.19 שעה 12:00.

ג. מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם אשר יבוטל עם התייצבות הנאשם למאסר. על הנאשם להפקיד דרכונו במזכירות בית המשפט עד ליום 18.7.19 שעה 12:00.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד ברק לקס, הנאשם ובא-כוחו, עו"ד ואליד חאסקיה (בשם עו"ד איהאב ג'לג'ולי).